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TRT-122 REGIAO

Santa Catarina

Sec¢édo de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Nota de Empenho 2025NE000266 - CD-3026/2025

Secao de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br> 24 de margo de 2025 as 16:52
Para: gabriela@wegov.com.br, financeiro@wegov.com.br

Cc: Camila Abreu <camila.abreu@trt12.jus.br>, Daniele Oliveira <daniele.oliveira@trt12.jus.br>, Luana Cadorin
<luana.cadorin@trt12.jus.br>, Priscila Tavares <priscila.tavares@trt12.jus.br>, Comunicagéo Social
<secom@trt12.jus.br>, Clayton Wosgrau <clayton.wosgrau@trt12.jus.br>, Vitor Magalhaes
<vitor.magalhaes@trt12.jus.br>
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Enviamos, em anexo, a nota de empenho emitida em favor desta empresa. Solicitamos a confirmagao do
recebimento.

Salientamos a necessidade de cadastramento prévio no SIGEO-JT e a juntada da NF neste Sistema. O
pagamento somente ocorrera apés o cadastro no sistema SIGEO e a inser¢dao dos documentos solicitados.
O envio da nota fiscal devera ocorrer pelo médulo de Execugédo Financeira do Sistema Integrado de Gestao
Orgamentaria e Financeira da Justiga do Trabalho (SIGEO-JT).

O acompanhamento do pagamento e da ordem bancaria se dara por meio deste Sistema. A empresa deve
manter seus dados atualizados.

Para acesso e utilizacdo do SIGEO-JT, médulo Execugao Financeira, gentileza seguir os passos descritos
nos links abaixo:

1. Passo a Passo - Primeiro Acesso;

2. Passo a Passo - Vinculagdo ao Orgéo;

3. Passo a Passo - Cadastramento e Indicagdo de conta bancaria;

4. Passo a Passo - Como enviar documentos fiscais;

5. Passo a Passo - Informacdes adicionais dos documentos fiscais.

Duvidas: Secretaria de Orgamento e Finangas (SEOF), por meio do e-mail: seof@trt12.jus.br ou telefone (48)
3216-4059

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional devera apresentar a Declaragao, conforme modelo constante no Anexo
IV da Instrugdo Normativa n°1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentagéo da primeira nota
fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogagéo contratual

Data do evento: 29 e 30 de abril de 2025
Local: Auditério da Associacao Catarinense de Medicina (ACM)

Consulte o processo de Compra Direta 3026/2025 no nosso site: https://portal.trt12.jus.br/compra-direta

Atenciosamente,

Secao de Compra Direta

Coordenadoria de Licitagdes e Contratos
TRT 122 Regiado

Contatos: compras@trt12.jus.br

Fone: (48) 3216-4008
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